¶ in promissione stulta facta; vel vi extorta; fides non est seruanda. **xxij. q. iij. in malis. xv. q. vi. c. i. r. c. seq.**

¶ non est fides que promittitur pro crimine adimplendo. **xxij. q. iij. si ad peccatum.**

¶ ad fidem suscipiendam nullus est cogendus. **xl. di. quid. c. qui sincera. r. c. de iudicis.**

¶ ad suscipram fidem cogitur quis redire r; eā seruare. **xl. di. de iudicis. xxij. q. v. ad fidem.**

Fidelitas ¶ fidelitas seruanda est dño

temporali. **xxij. q. v. si apud.**

¶ p;ceptum ecclesie quādoq; discipulis dominis fidelitas nō seruat. **rv. q. vi. nos sanctorum. r. c. se.**

¶ papa p;pter excessum dñi absoluit subditos a iuramento fidelitatis. **rv. q. vi. alius.**

¶ imperator tenetur pape iurare fidelitatem. **lxij. di. tibi domino.**

¶ fidelitatis forma ser requirit seruanda. videlicet incolume; tutum; honestum; vrile; facile; possibile. **xxij. q. v. de forma.**

¶ inter fideles r; infideles multa d;bet esse discretio. **ij. q. iij. alicui.**

¶ debet inter eos esse discretio in accusatione r; testificatione. **ij. q. v. pagani.**

Item in matrimonij contractionē. **xxvij. q. i. tā notat in. c. se. r. c. iudei. r. §. se.**

Item in cibozū perceptione. **xxvij. q. i. nullus. r. c. sequen.**

Item in nutua cobabitatione. **xxvij. q. prima. in dei. r. c. seq.**

Item in ieiuniozū obseruatione. de conse. dist. iij. ieiunium.

Item in tempozū prescriptione. **xxvi. q. iij. porro.**

¶ non potest homini esse fidelis qui deo exiit in fidelis. **ii. q. vii. non potest.**

¶ fidelis malus licet sit numero intra ecclesiaz; merito est extra. **i. q. i. vt euidenter. xxij. q. vlti. de illis in fi.**

¶ talis plus nocuus est ecclesie q; directe infidelis. **xi. q. iij. nolite. in fi.**

Item peior est infideli. **vi. q. i. quer**

¶ talis xpiani peccatum grauius est peccato infidelis. **xxij. q. iij. in eo.**

¶ pena ipsius pro peccato grauior erit q; pena infidelis. **xi. q. ii. scimus. i. q. i. nōne.**

¶ talis tollerandus non est imitandus q; diu ab ecclesia per sententiam non p;ceditur. **xxij. q. iij. forte. r. c. infidelis.**

Filius ¶ filius dicitur per carnis propagationem r; per mozum imitationē. **xxij. q. ii. queritur. §. item opponitur.**

Filij dei dicuntur tripliciter vel predestinatione tantum: vel predestinatione & spe beatitudinis eterne: vel merito fidei & presentis iustitie. de pe. di. stin. iij. hoc ergo.

Filij spuales dicuntur tripliciter: v3 aut p baptismi immersione: aut a baptismo per leuatione: aut per confessionem. xxx. q. i. oes. & c. ad limina.